
 

Gourmet-Menu 
 
 

Karottentatar auf Hüttenkäse 
Kräutersalat  

Gepickelter weisser Spargel 
 

***  
Crèmesuppe von Curry & Zitronengras 

Gebratene Riesencrevette & Wassermelone 

 
 

*** 
Auf der Haut gebratenes Schweizer Saiblingfilet   
An Weissweinschaum auf Beet von Blattspinat, 

Eierschwämmen, Pinienkernen & Cashew Nüssen  
Kartoffel - Selleriepürée 

 
Grosse Portion  

 
*** 

 

Rosa gebratenes Kalbssteak  
Eierschwämmlirahmsauce 

Hausgemachte Tagliolini, Gemüsebouquet  
 

Grosse Portion   
 
 

 *** 
 

Früchte-Minestrone 
Litchi Glaçe 

Passionsfrucht-Mousse 
 

 
oder 

 

Käseauswahl von der Sennerei Maran, Arosa 
 mit einem Glas Sauternes oder Portwein 4cl  

 
 

5 Gang Gourmet-Menu (Portionsgrösse wird angepasst) 

4 Gang Fisch-Menu mit kleinem Hauptgang  

4 Gang Fleisch-Menu mit kleinem Hauptgang 

3 Gang Fisch-Menu mit kleinem Hauptgang, Suppe & Dessert 

3 Gang Fleisch-Menu mit kleinem Hauptgang, Suppe & Dessert 

 
 
 

 
   

  
  
  
 
 22.-- 
 
  

  
 16.50 
 

 
 

  
 42.-- 
 

 
 48.-- 

 
  

 
 52.-- 

 
 

 58.-- 
 
  

 
 
 15.-- 

 

  
 

 
 
 15.-- 
 
 120.-- 

 89.-- 

 98.-- 

 69.-- 

 79.--  


